24.11.2020г. № 79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ
ПРОГРАММУ ПО СОДЕРЖАНИЮ
МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД
2019 – 2021 ГОДЫ
Руководствуясь ст. ст. 14,35 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Замзорского муниципального образования- администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Содержание мест захоронения на территории населенных пунктов Замзорского муниципального образования на период 2019 – 2021годы», утвержденную постановлением администрации Замзорского муниципального образования № 117 от 09.10.2018г изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку объемы финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	7
	Объемы финансирования
	2019 год – 40 000 рублей;

2020 год – 0 рублей;

2021 год – 50 000 рублей;

ИТОГО – 90000 рублей.

* сумма подлежит уточнению при утверждении бюджета на очередной год.

2) Мероприятия программы «Содержание мест захоронения на территории населенных пунктов Замзорского муниципального образования на период 2019 – 2021 годы» изложить в следующей редакции:

Мероприятия программы «Содержание мест захоронения на территории населенных пунктов Замзорского муниципального образования на период 2019 – 2021 годы»

	№ п.п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	2019-2021 г.г.
	Ежегодный объем

	2019
	2020
	2021

	1.
	Текущий ремонт и покраска

	1
	Работы по благоустройству кладбищ
	т. руб.
	50,0

	0
	0

	2
	Очистка территорий кладбищ от травы, мусора, вывоз мусора
	т. руб.
	0

	50,0

	3
	работы по подготовке проект документации на кадастр учет для размещения кладбищ
	т. руб.
	40,0
	40,0

	ВСЕГО
	т. руб.
	90,0
	40,0
	0
	50,0

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Замзорского
муниципального образования  Е.В. Бурмакина